

375
W

№ 292/22

**ДОГОВІР
ПРО НАДАННЯ ПОСЛУГ**

м. Решетилівка

"01" 12 2022р.

Відділ освіти Решетилівської міської ради надалі іменується "Замовник") в особі начальника відділу Костогриз Алли Миколаївни, що діє на підставі положення з однієї сторони, та **ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ** Белан Олег Федорович, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців серія ВО2 №868318 (надалі іменується "Виконавець"), в подальшому разом іменуються "Сторони", уклали цей Договір щодо надання послуг (надалі іменується "Договір") про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ ТА СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Замовник доручає Виконавцеві, а Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги, а саме: поточний ремонт ганку в Решетилівській філії I ступеня з дошкільним підрозділом за адресою: м. Решетилівка, вул. Новоселівська, 13, Полтавська обл., код ДК 021:2015 45450000-6 ~~Тимчасові будівельні роботи~~

1.2. Замовник зобов'язується прийняти результат наданих послуг та оплатити його згідно з умовами Договору.

1.3. Строк надання послуги (виконання робіт) становить до 30 грудня 2022 р.

1.4. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшенні від реального фінансування видатків.

2. ПЛАТА ЗА НАДАННЯ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. За надання передбачених Договором послуг Замовник здійснює розрахунки шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця.

2.2. Загальна вартість договору складає **38682,00 грн.** (тридцять вісім тисяч шістьсот вісімдесят дві гривні 00 копійок)

2.3. Додаткові послуги **Виконавця**, необхідність яких виникає при виконанні цього Договору, оплачуються **Замовником** за попередньою домовленістю **Сторін**.

2.4. Розрахунки за надані послуги встановлюються в національній валюті України.

2.5. Надання послуг та приймання їх результатів оформлюється актами приймання-передачі наданих послуг, які підписуються уповноваженими представниками Сторін. Підписання акту прийому-передачі наданих послуг уповноваженим представником Замовника є підтвердженням відсутності претензій з його боку.

2.6. Замовник зобов'язується перерахувати кошти, згідно виділених коштів на передбачені цілі – не пізніше 20 календарних днів з дня отримання рахунку на оплату та акту прийому-передачі наданих послуг (виконаних робіт).

2.7. У разі затримки у виділенні бюджетних асигнувань розрахунки здійснюються протягом трьох банківських днів з дати отримання Замовником бюджетних асигнувань на здійснення закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Замовника не застосовуються.

2.8. Вартість цього Договору може бути змінено за взаємною згодою Сторін у вигляді оформлення Додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками Сторін та підтверджується необхідними для аргументації підстави зміни вартості Договору документами.

2.9. Попередня оплата не передбачена.

3. ОБОВ'ЯЗКИ ТА ПРАВА ВИКОНАВЦЯ

3.1. Виконавець зобов'язаний:

- забезпечити якість наданих послуг відповідно до вимог, узгоджених із Замовником, або згідно з вимогами, яким вони повинні відповідати;

- надати послуги власними матеріалами й устаткуванням, технічними засобами й транспортом без будь-якої додаткової оплати з боку Замовника;

- усунути недоліки, виявлені Замовником під час надання Послуг, у визначений Замовником строк, після чого повторно направити акт приймання-передачі наданих послуг на підпис Замовникові.

3.2. Під час виконання робіт Виконавець зобов'язується додержуватись правил та рекомендацій Замовника по безпечному виконанню робіт (надання послуг), а також дотримуватись вимог Закону України «Про охорону праці» державних будівельних норм, вимог та нормативів екологічної безпеки; правил протипожежної безпеки; санітарних норм; правил електробезпеки, та

[Підпис]

1021/2240

нести відповідальність за їх невиконання або неналежне виконання.

3.3. При наданні послуг на території Замовника працівники Виконавця повинні дотримуватись правил внутрішнього трудового розпорядку, вимог інструкцій по охороні праці на робочих місцях та пожежної безпеки, що діють у Замовника.

3.4. Виконавець має право:

- на дострокове надання послуг
- отримувати плату за надані послуги.

4. ОБОВ'ЯЗКИ ТА ПРАВА ЗАМОВНИКА

4.1. Замовник зобов'язаний:

- приймати від Виконавця послуги, якщо вони відповідають умовам Договору;
- оплачувати послуги Виконавця.

4.2. Замовник має право:

- контролювати надання Послуг у строки, встановлені Договором.
- відмовитись від прийняття послуг, якщо вони не відповідають умовам Договору.
- повернути акт приймання-передачі наданих послуг Виконавцю без підписання у разі неналежного його оформлення (відсутність печаток, підписів тощо).
- не підписуючи акт приймання-передачі наданих послуг, направляти на адресу Виконавця мотивовану письмову відмову від підписання, із зазначенням виявлених недоліків під час надання Послуг, які потребують усунення.
- призначати Виконавцю строки для усунення недоліків, виявлених під час надання Послуг, а у випадку невиконання цієї вимоги у визначений строк – ініціювати розірвання Договору.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору, Сторона несе відповідальність, визначену чинним законодавством України.

5.2. Збитки, завдані Замовнику невиконанням або неналежним виконанням Договору, підлягають відшкодуванню Виконавцем, у разі наявності його вини, у повному обсязі. Наявність вини Виконавця встановлюється виключно в судовому порядку.

5.3. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

5.4. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

5.5. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

6. ФОРС - МАЖОР

6.1. Жодна зі Сторін даного Договору не буде нести відповідальність за повне чи часткове невиконання будь-якого зі своїх обов'язків за даним Договором, якщо невиконання буде наслідком форс-мажорних обставин, що виникли після укладання даного Договору.

6.2. Під форс-мажорними обставинами слід вважати обставини, що знаходяться поза контролем волі Сторін даного договору і які роблять виконання умов даного Договору неможливим. Зокрема, такими обставинами є стихійні лиха (бурі, циклони, повені, землетруси, такі погодні умови, які роблять виконання робіт неможливим, і та ін.); пожежі, заборони експорту (імпорту), війна, блокада, валютні обмеження чи інші заходи урядів і урядових органів, правові зміни в законах, розпорядження державно-адміністративних органів, інші подібні обставини, що роблять неможливим виконання даного Договору і яким Сторони не могли запобігти розумними способом.

6.3. Якщо будь-яка з таких обставин безпосередньо вплинула на виконання зобов'язань у термін, встановлений у Договорі, Додаткових угодах до нього, то цей термін відсувається відповідно на час дії цієї обставини.

6.4. Сторона, для якої створилася неможливість виконання, зобов'язана негайно, однак не пізніше 5 днів з моменту, коли їй стало чи повинно було стати відомо про настання чи припинення форс-мажорних обставин, у письмовій формі повідомити іншу Сторону про їх настання чи припинення. Факти, викладені в повідомленнях, повинні бути підтверджені торговою (торгово-промисловою) палатою чи іншими компетентними органами, організаціями, установами.

6.5. Неповідомлення чи несвоєчасне повідомлення позбавляє Сторони права посилається на будь-яку вищевказану обставину як на підставу, що звільняє від відповідальності за невиконання зобов'язання.

6.6. Якщо неможливість виконання зобов'язань по даному Договору внаслідок дії форс-мажорних обставин триває більше 1 (одного) місяця, кожна із Сторін має право відмовитися від подальшого виконання зобов'язань по даному Договору. В такому випадку оплата здійснюється за фактично надані послуги на момент розірвання договору.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення його печатками Сторін та діє до 31.12.2022 року, а у частині розрахунку до повного виконання зобов'язань.

7.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

7.3. Зміни та доповнення, Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

7.4. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

7.5. Цей Договір складений українською мовою, у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу

7.6. Усі положення цього Договору обов'язкові для усіх правонаступників Сторін.

7.7. Всі повідомлення між Сторонами здійснюються у письмовій формі, направляються адресатові рекомендованим або цінним листом, телеграмою, або вручаються під розписку.

7.8. Сторони зобов'язуються під час виконання цього Договору зберігати конфіденційність відносно даних, що надаються кожною з них іншій Стороні у зв'язку з цим Договором, не відкривати та не розголошувати інформацію, пов'язану з виконанням Договору третім особам, за винятком випадків, передбачених чинним законодавством.

7.9. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третім особам, без письмової згоди на це іншої Сторони.

8. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Відділ освіти

Решетилівської міської ради

38400, Полтавська обл.

м. Решетилівка, вул. Шевченка, 3а

код ЄДРПОУ 44147212

UA 048201720344200006000415231

Державна казначейська служба України

Тел. (05363)25011

Email: rsr.osvita@ukr.net

Начальник відділу

М. Костогриз

ВИКОНАВЕЦЬ

ФІЗИЧНА ОСОБА -ПІДПРИЄМЕЦЬ

Бєлан О.Ф.

36007 м.Полтава, вул..Гожулянська,4 кв.55

Код ЄДРПОУ 2665903291

UA 523052990000026009011204402

АТ КБ "ПриватБанк"

Тел. 0675354022

Email: oleg.belan@ukr.net

О.Ф. Бєлан

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

Поточний ремонт ганку в Решетилівській філії I ступеня з дошкільним підрозділом за адресою: м.Решетилівка, вул.Новоселівська, 13, Полтавська обл.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	м2	10,1	
2	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	м2	10,1	
3	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів	м2	10,1	
4	Розбирання підшивки стель з дощок	м2	9	
5	Демонтаж стояків з азбестоцементних труб, діаметр труб 100 мм	стояк	4	
6	Установлення анкерів	кг	2	
7	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,15	
8	Фарбування металевих ґрат, труб за 2 рази	м2	9	
9	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	м2	10,1	
10	Улаштування з листової сталі коньків	м	2,5	
11	Облицювання торця листовою сталью	м2	1	

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підприємство, організація - ФОП Белан О.Ф.

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (2665903291)

Замовник - Відділ освіти Решетилівської міської ради.

Підрядник - ФОП Белан О.Ф.

Договір № від " " 2022 р.

Найменування будівництва та його адреса - Поточний ремонт ганку в Решетилівській філії І ступеня з дошкільним підрозділом за адресою: м.Решетилівка, вул.Новоселівська,13, Полтавська обл.

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за листопад 2022 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва	38,68200	38,68200	38,68200
у тому числі:			
1. Поточний ремонт ганку	38,68200	38,68200	38,68200
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	36,74790	36,74790	36,74790
2. Інші витрати	1,93410	1,93410	1,93410
Всього вартість виконаних будівельних робіт	38,68200	38,68200	38,68200

* Витрати вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаються виконавцем робіт

М. П. Замовник

" " 20__ року

М. П. Підрядник

" " 20__ року



**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
 вартості об'єкта будівництва**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	у тому числі:		Загальна вартість витрат, грн.
							транспортна складова, грн.	но-склад-ські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1 2	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.-год. розряд	72,54 3,7	72,65				
Разом загальна кошторисна трудомісткість									
			люд.-год.	72,54					
Середній розряд робіт									
			розряд	3,7					
IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції									
3	+С111-31 варіант 1	Профільований лист	м2	10,6	431,66	420,00	3,20	8,46	
4	+С111-31 варіант 2	Листова сталь	м2	1	360,26	350,00	3,20	7,06	
5	+С111-387-1 варіант 1	Емаль ПФ	т	0,002214	112568,00	110014,00	346,78	2207,22	
6	С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,000243	85274,45	83243,13	359,27	1672,05	
7	+С111-1512	Електроди, діаметр 3 мм, марка З55	т	0,0032	123662,28	121000,00	237,53	2424,75	
8	С111-1639	Крути армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	2	183,79	180,01	0,18	3,60	
9	+С111-1851 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	100	2,76	2,70	0,01	0,05	
10	+С111-1851 варіант 2	Закладна деталь	шт	4	143,03	140,22	0,01	2,80	
11	+С113-137 варіант 1	Труби профільні 60х60х4	м	12	507,18	502,79	0,61	3,78	
12	+С126-1310 варіант 1	Коньки	м	2,625	272,06	270,00	0,03	2,03	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	+С130-262 варіант 1	Ферми металеві з прогонами	шт	3	5726,98	5600,30	2,60	124,08

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2022 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	+С130-262 варіант 1	Ферми металеві з прогонами	шт	3	5726,98	5600,30	2,60	124,08
12	+С130-1540 варіант 1	Поліетилен	м	2,225	272,08	272,08	0,03	2,08
11	+С113-157 варіант 1	Поліетилен	м	12	607,18	602,75	0,61	3,74
10	+С111-1551 варіант 2	Поліетилен	м	4	149,03	149,02	0,01	2,60
9	+С111-1551 варіант 1	Поліетилен	м	360	2,75	2,75	0,01	0,05
8	+С111-1551 варіант 1	Поліетилен	м	3	189,79	181,01	0,18	2,98
7	+С111-1551 варіант 1	Поліетилен	м	0,000243	125602,28	125602,28	227,63	24,77
6	+С111-1551 варіант 1	Поліетилен	м	0,000243	125602,28	125602,28	227,63	24,77
5	+С111-1551 варіант 1	Поліетилен	м	0,000243	125602,28	125602,28	227,63	24,77
4	+С111-1551 варіант 1	Поліетилен	м	0,000243	125602,28	125602,28	227,63	24,77
3	+С111-1551 варіант 1	Поліетилен	м	0,000243	125602,28	125602,28	227,63	24,77
2	+С111-1551 варіант 1	Поліетилен	м	0,000243	125602,28	125602,28	227,63	24,77
1	+С111-1551 варіант 1	Поліетилен	м	0,000243	125602,28	125602,28	227,63	24,77

Відділ освіти Решетилівської міської ради
(назва, повна назва, що затверджує)

Затверджено

А.М. Костоприз

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 38,68200 тис. грн.

20 р.



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт танку в Решетилівській філії І ступеня з дошкілними підрозділом за адресою: м.Решетилівка, вул.Новоселівська,13,

Полтавська обл.,

Складений в поточних цінах станом на 2022 р.

№ п/п	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт танку	36,25464	-	-	36,25464
		Разом по главі 2:	36,25464	-	-	36,25464
		Разом по главах 1-7:	36,25464	-	-	36,25464
		Разом по главах 1-8:	36,25464	-	-	36,25464
		Разом по главах 1-9:	36,25464	-	-	36,25464
		Разом по главах 1-12:	36,25464	-	-	36,25464
		Кошторисний прибуток (П)	0,49326	-	-	0,49326
		Разом	36,74790	-	-	36,74790
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	1,93410	1,93410
		У тому числі:	-	-	1,93410	1,93410
		- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	1,93410	1,93410
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	36,74790	-	1,93410	38,68200

Керівник організації _____

Керівник відділу _____

Звітний період 1 (2022 р.)

Підсумкова відомість ресурсів

Виконавець

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	72,54	72,65				
2	2	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
Разом кошторисна трудомісткість									
			люд-год	72,54					
Середній розряд робіт									
			розряд	3,7					
IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції									
3	+С111-31	Профільований лист	м2	10,6	431,66	420,00	3,2	8,46	35 км.
	варіант 1				4575,60	4452,00	33,92	89,68	
4	+С111-31	Листова сталь	м2	1	360,26	350,00	3,2	7,06	35 км.
	варіант 2				360,26	350,00	3,20	7,06	
5	+С111-387-1	Емаль ПФ	т	0,002214	112568	110014,00	346,78	2207,22	35 км.
	варіант 1				249,23	243,57	0,77	4,89	
6	С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,000243	85274,45	83243,13	359,27	1672,05	35 км.
					20,72	20,23	0,09	0,40	
7	+С111-1512	Електроди, діаметр 3 мм, марка З55	т	0,0032	123662,28	121000,00	237,53	2424,75	35 км.
					395,72	387,20	0,76	7,76	
8	С111-1639	Крути армовані абразивні зачистні, діаметр 180х6 мм	шт	2	183,79	180,01	0,18	3,6	35 км.
					367,58	360,02	0,36	7,20	
9	+С111-1851	Саморіз покрівельний	шт	100	2,76	2,70	0,01	0,05	35 км.
	варіант 1				276,00	270,00	1,00	5,00	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10 +С111-1851 варіант 2	Закладна деталь		шт	4	<u>143,03</u> 572,12	<u>140,22</u> 560,88	<u>0,01</u> 0,04	2,8 35 км. 11,20	
11 +С113-137 варіант 1	Труби профільні 60х60х4		м	12	<u>507,18</u> 6086,16	<u>502,79</u> 6033,48	<u>0,61</u> 7,32	3,78 35 км. 45,36	
12 +С126-1310 варіант 1	Коньки		м	2,625	<u>272,06</u> 714,16	<u>270,00</u> 708,75	<u>0,03</u> 0,08	2,03 35 км. 5,33	
13 +С130-262 варіант 1	Ферми металеві з прогонами		шт	3	<u>5726,98</u> 17180,94	<u>5600,30</u> 16800,90	<u>2,6</u> 7,80	124,08 372,24	
Разом по розділу IV			грн.		30798,49	30187,03	55,34	556,13	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " 2022 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відділ освіти Решетилівської міської ради
незалежності, що затверджує)

Затверджено

А.М. Костопріз

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 38,682 тис. грн.

2022 р.

Поточний ремонт ганку в Решетилівській філії І ступеня з дошкільним підрозділом за адресою: м. Решетилівка, вул. Новоселівська, 13, Полтавська обл.,
ФОП Беган О.Ф.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

36,25464 тис. грн.
0,07254 тис.люд.-год.
5,26945 тис. грн.
3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 2022 р.

№ п/п	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	11	12
1	РН8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,101	<u>1200,00</u> 1200,00	- -	121,2	121,2	- -	<u>19,8840</u> -	2,01	
2	РН8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дошок суцільних	100м2	0,101	<u>2403,75</u> 2403,75	- -	242,78	242,78	- -	<u>37,9680</u> -	3,83	
3	РН8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів	100м2	0,101	<u>3492,18</u> 3492,18	- -	352,71	352,71	- -	<u>51,3480</u> -	5,19	
4	РН4-17-1 K=0,8	Розбирання підшивки стель з дошок	100 м2	0,09	<u>7309,85</u> 7309,85	- -	657,89	657,89	- -	<u>101,1744</u> -	9,11	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 РН15-39-1 K=0,4	Демонтаж стовпів з азбестоцементних труб, діаметр труб 100 мм	стовп	4	206,69 206,69	-	-	826,76	826,76	-	2,8608	11,44
6 РН4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,02	9340,09 9340,09	-	-	186,8	186,8	-	140,9400	2,82
7 С111-1851 варіант 2	Закладна деталь	шт	4	143,03	-	-	572,12	-	-	-	-
8 РН20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,15	8929,19 8929,19	-	-	1339,38	1339,38	-	106,4520	15,97
9 С130-262 варіант 1	Ферми металеві з прогонами	шт	3	5726,98	-	-	17180,94	-	-	-	-
10 С113-137 варіант 1	Труби профільні 60х60х4	м	12	507,18	-	-	6086,16	-	-	-	-
11 С111-1512	Електроди, діаметр 3 мм, марка З55	т	0,0032	123662,28	-	-	395,72	-	-	-	-
12 С111-1639	Крути армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	2	183,79	-	-	367,58	-	-	-	-
13 РН12-54-4	Фарбування металевих ґрат, труб за 2 рази	100м2	0,09	13349,26 10349,85	-	-	1201,43	931,49	-	146,6400	13,2
14 Е9-42-1 Н2=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,101	4760,26 4760,26	-	-	480,79	480,79	-	69,9936	7,07
15 С111-31 варіант 1	Профільований лист	м2	10,6	431,66	-	-	4575,6	-	-	-	-
16 С111-1851 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	100	2,76	-	-	276	-	-	-	-
17 РН8-40-4	Улаштування з листової сталі коньків	100м	0,025	31934,43 3368,13	-	-	798,36	84,2	-	49,5240	1,24
18 Е9-47-1 Н2=1,15	Облицювання торця листовою сталлю	100м2	0,01	4544,76 4544,76	-	-	45,45	45,45	-	66,0192	0,66
19 С111-31 варіант 2	Листова сталь	м2	1	360,26	-	-	360,26	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					36067,93	5269,45	-		72,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36067,93 30798,48 5269,45 186,71 - - 36254,64				
		Всього по кошторису					36254,64				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					72,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5269,45				

Разом по главах 1-12:

Кошторисний прибуток (П)

493,26

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

36747,90

Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)
у тому числі:

1934,10

- Єдиний податок за ставкою 5%

1934,10

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

38682,00

Розрахунок
N П-137

Керівник організації

Керівник відділу

А.М. Костогриз



Відділ освіти Решетилівської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено

А.М. Костогриз

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 38,68200 тис. грн.

2022 р.



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт танку в Решетилівській філії І ступеня з дошкілним підрозділом за адресою: м.Решетилівка, вул.Новоселівська,13,

Полтавська обл.,

Складений в поточних цінах станом на

2022 р.

№ п/п	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт танку	36,25464	-	-	36,25464
		Разом по главі 2:	36,25464	-	-	36,25464
		Разом по главах 1-7:	36,25464	-	-	36,25464
		Разом по главах 1-8:	36,25464	-	-	36,25464
		Разом по главах 1-9:	36,25464	-	-	36,25464
		Разом по главах 1-12:	0,49326	-	-	0,49326
		Кошторисний прибуток (П)				
		Разом	36,74790	-	-	36,74790
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	1,93410	1,93410
		У тому числі:				
		- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	1,93410	1,93410
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	36,74790	-	1,93410	38,68200
		Розрахунок НП-137				

Керівник організації

Ваша О.Ф.

Керівник відділу

А.М. Костогриз

